[image: image1.jpg]

КЕЖЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

14.02.2025                                          № 53-312                                           г. Кодинск

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ
РЕШЕНИЙ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ УПРАЗДНЕННЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ, РАСПОЛАГАВШИХСЯ В ГРАНИЦАХ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 20.03.2014 № 6-2191                   «Об изменении административно-территориального устройства Кежемского района и внесении изменений в Закон края «О перечне административно-территориальных единиц и территориальных единиц Красноярского края», Законом Красноярского края от 23.04.2013 № 4-1253 «Об упразднении муниципальных образований, расположенных в границах Кежемского района», Законом Красноярского края от 20.03.2014 № 6-2189 «Об упразднении муниципальных образований, расположенных в границах Кежемского района», руководствуясь статьями 23, 27 Устава Кежемского района Красноярского края, Кежемский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:
· решение Ново-Кежемского сельского Совета депутатов Кежемского района Красноярского края от 25.11.2010 № 10-1 «Об установлении налога на имущество с физических лиц на территории муниципального образования Ново-Кежемский сельсовет»;
· решение Пановского сельского Совета депутатов Кежемского района Красноярского края от 21.09.2010 № 04/4 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Пановский сельсовет.»;
· решение Пановского сельского Совета депутатов Кежемского района Красноярского края от 06.12.2013 № 31/1 «Об упразднении муниципального образования Пановский сельсовет»;
· решение Дворецкого сельского Совета депутатов Кежемского района Красноярского края от 15.11.2010 № 4 «О введении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Дворецкий сельсовет».
2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования Кежемский район Красноярского края» (adm-kr24.ru).
Председатель Кежемского

  Глава Кежемского района

районного Совета депутатов

                                           А.Р. Шнайдер

            О.В. Желябин